Муниципальное бюджетное учреждение

«Кузнецкая центральная городская библиотека

им. А.Н.Радищева»

ПРИКАЗ

от 12.01.2026г. № ОД

г. Кузнецк

Об утверждении Перечня платных услуг и Прейскуранта цен на платные услуги
в муниципальном бюджетном учреждении

«Кузнецкая центральная городская библиотека им. А.Н.Радищева»
на 2026 год

В соответствии с Положением о платных услугах в муниципальном бюджетном учреждении
«Кузнецкая центральная городская библиотека им. А.Н.Радищева»

Утвердить:
1. Перечень платных услуг в муниципальном бюджетном учреждении «Кузнецкая

центральная городская библиотека им. А.Н.Радищева» на 2026 год (приложение № 1).
2. Прейскурант цен на платные услуги в муниципальном бюджетном учреждении «Кузнецкая

центральная городская библиотека им. А.Н.Радищева» на 2026 год (приложение № 2).
2.1. Приложение №1 к Прейскуранту цен на платные услуги муниципального бюджетного

учреждения «Кузнецкая центральная городская библиотека им. А.Н.Радищева» Перечень заказчиков,
имеющих право на льготное (в том числе бесплатное) получение услуг на 2026 год (приложение №3)

3. Считать утратившим силу приказ №49/1-ОД от 04.08.2025года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Н.В.Макаричева